
LV: FAIRYELSA - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

Paldies, ka iegādājāties mūsu produktu - FAIRYELSA. Šis izstrādājums ir lidojoša pasaka, kas aprīkota ar 

gaismām un infrasarkano sensoru lidojuma kontrolei. Pateicoties automātiskai noteikšanai, feja var lidot 

uz augšu un uz leju, un to ir viegli vadīt. Tā ir lieliska rotaļlieta, kas uzlabo bērna motoriskās prasmes un 

koordināciju. 

KAS IR IEPAKOJUMĀ 

- Lidojošā pasaka 1x 

- USB lādētājs 1x 

 

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS 

- Materiāls: ABS plastmasa 

- Kustības virziens: Virziens: uz augšu un uz leju 

- Uzlāde: USB barošanas kabelis 

- Uzlādes laiks: Aptuveni 25 minūtes 

- Lidojuma laiks: 8-10 minūtes 

- Izmēri: 17 x 6 x 21 cm 

 

BRĪDINĀJUMI 

- Nav piemērots bērniem līdz 36 mēnešu vecumam. 

- Rotaļlieta jālieto pieaugušo uzraudzībā. 

- Uzmanieties par iespējamiem asiem galiem spārnu galos. Lai izvairītos no traumām, spārnus turiet 

drošā attālumā no acīm. 

- Izvairieties no briesmām un nepieskarieties spārniem, kad tie griežas lielā ātrumā. 

- Rotaļlietu turiet drošā attālumā un tālu no sejām un acīm. 

- Nelietojiet rotaļlietu tuvumā cilvēkiem vai dzīvniekiem, kas nezina, kā rotaļlieta darbojas. 

- Turiet rotaļlietu prom no uguns un ūdens. 

- Nelaižiet rotaļlietu automašīnu, cilvēku, mājdzīvnieku, gaisvadu vadu, ūdenstilpju, ēku, koku un 

augstsprieguma elektrolīniju tuvumā. 

- Sargājiet pirkstus, matus un vaļēju apģērbu no rotējošiem spārniem. 

- Nekad neielieciet svešķermeņus rotējošās daļās, piemēram, spārnos. 

- Nepieskarieties spārniem, kamēr lidojošā pasaku rotaļlieta darbojas. 

- Nemēģiniet noķert lidojošo pasaku, kamēr tā lido. 

- Lidojošo pasaku uzlādējiet tikai ar komplektā pievienoto USB uzlādes kabeli. 

- Pirms nododat rotaļlietu bērniem, pārliecinieties, ka no tās ir noņemts viss iepakojums. 

- Nelieciet fejas spārnus, jo tas ietekmēs tās darbību. 

- Ja feju neizmantojat, vienmēr atvienojiet to no strāvas avota. 

- Pēc aptuveni 5 minūšu lidojuma fejas ātrums samazināsies, baterija izlādēsies, un fēja pakāpeniski 

nolaidīsies un piezemēsies uz zemes. Ir pienācis laiks to uzlādēt. 

- Neglabājiet feju karstuma un tiešu saules staru tuvumā. 

- Fejas lidojuma laiks var atšķirties atkarībā no tā, kā tā tiek izmantota. 



- Neekspluatējiet rotaļlietu spēcīgā vējā, jo tā var kļūt nekontrolējama, kā rezultātā pastāv liela 

varbūtība, ka rotaļlieta neveiksmīgi nolaidīsies un var tikt bojāta. 

- Izlaidiet rotaļlietu taisni gaisā, pretējā gadījumā tā var sadurties ar telpās esošajiem priekšmetiem un 

piezemēties uz zemes. 

 

PRODUKTA SASTĀVDAĻAS 

1. Rotori 

2. Spārni 

3. Jaudas slēdzis 

4. Uzlādes pieslēgvieta 

5. Sensors 

6. Ventilatora ventilācijas atvere 

PIEZĪME: Iepakojumā atradīsiet divus spārnus, kas jāpiestiprina pie fejas ar rokām! Uzstādīšana ir 

vienkārša - ievietojiet spārnu tapas fejas ķermeņa spraugās. 

DARBĪBA UN KONTROLE 

UZLĀDĒT ROTAĻLIETU: Savienojiet USB barošanas kabeli ar rotaļlietas vienu galu un otru galu ievietojiet 

datorā, barošanas bankā vai adapterī (nav iekļauts komplektā). 

1. Turiet pasaku vertikāli pie kājām un ieslēdziet slēdzi. 

2. Gaismas iedegsies, un pēc 3 sekundēm spārni sāks griezties. Tagad varat atlaist feju, lai paceltos. 

Vienmēr atlaidiet feju vertikāli uz augšu. Fēja sāks lidot ar mazu ātrumu, pēc pacelšanās noteiktā 

augstumā palielinot ātrumu. 

3. Vadiet feju, novietojot roku zem tās. Lidojošā feja var noteikt apkārt esošos objektus un gudri 

pārvietoties. Pēc noteikta attāluma tā automātiski nolaidīsies; tieši tad jums jānovieto roka zem 

tās, lai paceltu to atpakaļ gaisā. Kad novietosiet roku zem pasaku kājām, tā atkal pacelsies. Kad 

jūs atgrūdīsiet roku, fēna piezemēsies uz zemes. 

4. Lidojošā feja automātiski apstāsies, kad tā sastapsies ar kādu šķērsli. Ja vēlaties, lai feja atkal 

paceltos, izslēdziet un atkal ieslēdziet to. 

PIEZĪMES 

- Ja pasvērsiet pasaku uz sāniem vai otrādi, spārni pārstās griezties. 

- Ja feja nokritīs uz zemes vai atsitīsies pret kādu šķērsli, spārni pārstās griezties. Tas nenozīmē, ka feja ir 

izslēgta. Lai feju izslēgtu, izmantojiet slēdzi. Vienmēr izslēdziet feju, kad spārni pārstāj griezties. 

 

 

 

 

 



TĪRĪŠANA 

Tīrīšanai neizmantojiet mitru drāniņu un nekad nemērciet rotaļlietu ūdenī. Lai notīrītu putekļus no 

rotaļlietas, izmantojiet tikai sausu drānu. 

 

OTRREIZĒJĀS PĀRSTRĀDES UN IZNĪCINĀŠANAS INSTRUKCIJAS: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šis marķējums nozīmē, ka šo izstrādājumu visā ES nedrīkst apglabāt kā citus sadzīves atkritumus. Lai novērstu 

iespējamu kaitējumu videi vai cilvēku veselībai nekontrolētas atkritumu iznīcināšanas rezultātā. Atbildīgi 

pārstrādāt, lai veicinātu ilgtspējīgu materiālo resursu izmantošanu. Ja vēlaties nodot atpakaļ lietotu ierīci, 

izmantojiet nodošanas un savākšanas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties 

izstrādājumu. Mazumtirgotājs var pieņemt izstrādājumu videi drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka izstrādājums atbilst piemērojamo ES direktīvu prasībām. 

 

 


